СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30 июня  2011 г.  № 23
О внесении изменений в решение совета депутатов «О бюджете муниципального
 образования Суховское сельское поселение
муниципального образования

Кировский муниципальный район
Ленинградской области

на 2011 год.»

Статья 1

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 21.12.2010 года № 31 «О бюджете муниципального образования Суховское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области на 2011 год» (с изменениями, внесенными решениями совета депутатов от 15 марта 2011г. № 14, от 31 мая 2011г.№ 21)  следующие изменения:

1) в статье 5:

а) часть 1 изложить в следующей редакции:
«1.Установить величину оклада первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета,  с 1 января 2011 года до 31 августа 2011 года в размере 3 085 рублей.

Установить, что с 01 сентября 2011 года для расчета должностных окладов работников за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда применяется расчетная величина в размере 6100 рублей в порядке, установленном решением совета депутатов МО Суховское сельское поселение.»

б) часть 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить размер ежемесячной доплаты работникам муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета, с 1 января 2011 года до 31 августа 2011 года в следующих размерах:

с 1-го по 5-й разряд тарифной сетки по оплате труда – 2 850 рублей;

с 6-го по 14-й разряд тарифной сетки по оплате труда – 2 565 рублей;

с 15-го по 18-й разряд тарифной сетки по оплате труда – 2 138 рублей.»
Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

                  Бармина О.В.